1

國立高雄科技大學電機與資訊學院

111 學年度第一學期  第二次臨時院務會議  會議記錄

開會時間：111 年 10 月 07 日 (五 )中午 12：30

視訊通話連結： https://reurl.cc/NRel19

會議簽到連結： https://reurl.cc/ERdjkk

主持人：施天從院長

出席者：沈志隆副院長

電機工程系 :戴鴻傑主任、蘇俊連委員、陳建璋委員

電子工程系 (建工 ):邱建良主任、洪冠明委員、吳曜東委員

資訊工程系 :張雲龍主任、張道行委員、楊孟翰委員

光電工程所 :陳國峰所長、劉世崑委員、高宗達委員

電子工程系 (第一 ):施天從院長 (兼代 )、吳毓恩委員、梁毓珊委員

電腦與通訊工程系 :吳介騫主任、曾建誠委員、彭康峻委員

半導體工程系 :楊奇達主任、葉旻彥委員、趙世峯委員

列席者：李俊宏副院長

 壹、提案討論

提案一                             提案單位：電機與資訊學院

案  由：111 年電機與資訊學院傑出校友候選人，提請委員投票排序。

 說  明：

  1、依照 111.10.06 校友服務中心來信辦理。

   2、本案業經 111.09.20 第一次院務會議通過 -附件一。

   3、111 年本院傑出校友推薦資料 -附件二。

   4、國立高雄科技大學傑出校友遴選辦法 -附件三

   本校傑出校友遴選辦法未提到推薦人名單需先行排序&無排序依據

   5、111 年傑出校友遴選作業流程 -附件四

      投票連結：https://ws1.nkust.edu.tw/Vote/Account/Login

      每位委員 3 票，如票數相同由院長代為抽籤排序~

 決議：本案經全體院務委員票選後，票數相同者經由會議中抽籤決定排

      序名次，本院 111 年傑出校友推選排序結果如下：

      排序 1、電子系 (建工 )-鄭瑞崙律師

      排序 2、電子系 (第一 )-李芳林總經理

      排序 3、電通系 -倪文俊技術專案經理

      排序 4、半導體系 -林建誠工程師

      排序 5、電機系 -林治明工程師

      排序 6、電機系 -李明鴻公司負責人

      排序 7、電機系 -郭家鳴主任

      排序 8、電機系 -黃榮祥課長

      排序 9、電機系 -陳冠萭專業技術師

https://reurl.cc/NRel19
https://reurl.cc/ERdjkk
https://ws1.nkust.edu.tw/Vote/Account/Login

2

 參、臨時動議 (無 )

 肆、散會 (12:49)

3